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Bålsta Ridsportförening bedriver ridskoleverksamhet på Katrinedals Gård i Övergran, Håbo Kommun. 

Bålsta Ridsportförening startades 2012 och har 242medlemmar per 31/12-2022, varav 2 st är pojkar 

och 71 st är mellan 3-20 år. Bålsta Ridsportförening är ansluten till Svenska Ridsportförbundet och 

Upplands Ridsportförbund.  

Antal protokollförda sammanträden under 2022 var 12 stycken utöver årsmöte och konstituerande 

styrelsemöte.  

Styrelsens berättelse 

Året har varit händelserikt med föreningens 10-års jubileum i september som stor höjdpunkt.  

Föreningen har genomfört flertalet projekt, där Träna på att tävla har varit ett av dem. Under 

projektets gång har deltagarna haft träffar och kurstillfällen. Målet var att lära sig hur det går till på 

tävling, hur man tränar och förbereder hästen på tävling samt regelteori. Slutligen kunde deltagarna 

eller deras målsmän avlägga prov för Grönt Kort. Vi har nu många ponnyryttare som ser fram emot 

att tävlingssäsongen ska börja! 

Blåbärshoppningar, Pay and Jumps, Blåbärsdressyr och Pay and Ride har anordnats flera gånger 

under året och är alltid lika populära. Vid arrangemangen ordnar föreningen caféverksamhet. 

Nytt för 2022 var att ridskolechef Janina Bengtsson blev godkänd ridledarutbildare av Upplands 

Ridsportförbund. I juli hölls så en förberedenade ridledarkurs på anläggningen och deltagarna kunde 

inackorderas i gårdens flygel och deras hästar i föreningens stall. Kursen genomfördes till allas 

belåtenhet och 2023 genomförs en Ridledarutbildning under 3v. Föreningen är glada över att kunna 

bidra till utveckling och tillväxt för ridskolor i Uppland.  

Föreningen har under året hållit i tre lokala dressyrtävlingar, 22 maj, 12 juni och 28 augusti. En tävling 

ställer höga krav på tävlingssektionen, medlemmar och hyresvärd. Det krävs mycket arbete både 

före, under och efter en tävling för att planera tävlingen, ställa iordning anläggning, vägar och 

gräsytor, samt för genomförandet och den efterföljande städningen. Styrelsen är tacksamma för den 

uppslutning medlemmarna visar, vi skapar minnen tillsammans och många medlemmar ställer själva 

upp i tävlingarna. Förbundet kräver att medlemsföreningar arrangerar tävling för att få licensiera sina 

medlemmar. 

Vi är också stolta över att vårt lag i Div 4 Hoppning Häst kom på en hedrande andraplats, efter att ha 

vunnit en omgång. Vår målsättning är att vara en förening för alla, och att ge medlemmar möjlighet 

att tävla på våra fina ridskolehästar. Därför är vi extra glada över att våra ridskolekipage visar så fina 

resultat! 

Sommarens populära ridläger genomfördes mellan v.25-27. Ridskolans ridläger är sedan många år 

fullsatta och utmaningen är att kunna hitta personal för att kunna erbjuda dessa till ett rimligt pris 

samtidigt som befintlig personal och hästar kan få sina årliga semestrar. Vi hoppas att vi kan fortsätta 

ordna dessa läger fyllda av fina sommarminnen, och ser framför oss en lösning där föräldrar är mer 

delaktiga. 

Den 3 september var det så dags för Bålsta Ridsportförenings 10-års jubileum! Föreningen beviljades 

bidrag från Håbo Kommun och planeringen av jubiléet startade redan i mars. Det krävdes mycket 



planering och arbete inför jubileumsfesten, men vilken dag det blev! Det kom nästan 400 besökare 

och dagens stora dragplåster Pontus Hugosson gjorde succé med sin show med mini-ponnyn Katitzi. 

Vi hade uppvisningar av alla ridskoleponnysar och hästar, uppvisning av ridlärare i olika discipliner, 

ponnyridning, tävlingar, kaninland, mekanisk galopphäst och mycket, mycket mer. En fantastisk dag 

som vi levde på länge! 

Hösten kom med sina utmaningar, de skenande insatspriserna oroade oss alla. Ridskolan fick snabbt 

ställa om och tvingades säga upp personal och drastiskt dra ner på energiförbrukning vilket 

försämrade tillvaron för både hästar, personal och elever. Vi tvingades stänga av värme, varmvatten, 

duschutrymmen, viss belysning för att nämna några områden. Styrelsen hoppas att vi sett toppen av 

elpris och prishöjningar på varor, och att vi kan fortsätta driva vår ridskola på samma sätt som de 

senaste 10 åren.  

Terminen avslutades med julmingel och maskeradhoppning, samt en hel del aktiviteter under jullovet 

såsom hoppträningar, markarbetsträning och clinics med våra ridlärare. 


